
Uchwała Nr 1693/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze spółką 

Warszawska Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. Aneksu nr 4 do Umowy Ramowej  

nr 5/WKD/NI.IT.I./09 z dnia 19 maja 2009 r., dotyczącej organizowania i finansowania 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze województwa mazowieckiego  

w piętnastu kolejnych latach tj. w okresie od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), w związku z art. 7 

ust. 1 pkt 5 i ust. 4 pkt 6, art. 8 pkt 2, art. 15 ust. 1 pkt 9, art. 22 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13  

i Nr 228, poz. 1368) oraz uchwały Nr 50/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  

27 kwietnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy ramowej na okres  

od 2009 r. do 2024 r. ze Spółką „Warszawska Kolej Dojazdowa” Sp. z o.o., dotyczącej 

organizowania i finansowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich na terenie 

Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie ze Spółką Warszawska 

Kolej Dojazdowa Sp. z o.o. Aneksu nr 4 do Umowy Ramowej nr 5/WKD/NI.IT.I./09 z dnia 

19 maja 2009 r., dotyczącej organizowania i finansowania publicznego transportu zbiorowego 

na obszarze województwa mazowieckiego w piętnastu kolejnych latach tj. w okresie  

od 1 stycznia 2010 r. do 31 grudnia 2024 r. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się łącznie: Adama Struzika  

- Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Strzałkowskiego  

- Wicemarszałka. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


